СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
04 мая  2017 года № 21-1

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 18 декабря 2015 года № 5-3  «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земель, государственная собственность на которые не разграничена, полномочия по распоряжению которыми в соответствии с законодательством осуществляются органами местного самоуправления, для индивидуального жилищного строительства  на территории населенных пунктов сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район
Республики Башкортостан»

Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земель, государственная собственность на которые не разграничена, полномочия по распоряжению которыми в соответствии с законодательством осуществляются органами местного самоуправления, для индивидуального жилищного строительства  на территории населенных пунктов сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решения Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 18 декабря  2015 года № 5-3 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земель, государственная собственность на которые не разграничена, полномочия по распоряжению которыми в соответствии с законодательством осуществляются органами местного самоуправления, для индивидуального жилищного строительства  на территории населенных пунктов сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан».
2.Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» в разделе сельского поселения на официальном сайте администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан http://nikolaevosp.ru и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Николаевский сельсовет муниципального
района Кармаскалинский район
Республики Башкортостан				  		Р.Р.Култыгина